4¥ dobrydom

AR

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Charakterystyka domu:

dwustanowiskowym niepodpiwniczony
przeznaczony dla 4-5 0s6b

samochody;

Opis projektu

Faun 2G
(odbicie )

Dane techniczne projektu

232 m?

152.60 m?

155 m?

274 m?

695 m?
14.41x12.01 m
40°

9.18 m
22.41x20.01 m

jednorodzinny dom parterowy z poddaszem uzytkowym i garazem

na parterze zaprojektowano reprezentacyjny salon z kominkiem i jadalnia,
otwarta na salon klatke schodowa ( z mozliwoscia odgrodzenia),
pokdj(gabinet), kuchnie , tazienke, garderobe, kottownie oraz garaz na dwa

na poddaszu zaprojektowano trzy sypialnie (w tym cze$¢ sypialna rodzicow z
gabinetem, wlasna lazienka oraz garderoba) i fazienke ogdlnod...

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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POWIERZCHNIA UZYTKOWA 83,0m?
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